D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

Dimensioni [mm]
Selezione rapida
Come ordinare
N.B.
|  D.51DIFFUSORI LINEARI A SCOMPARSA
Catalogo generale e listino prezzi 2024.00160
D
IF
FU
SO
RE
  L
IN
EA
RE
 A
 S
CO
M
PA
RS
A
diffusore lineare a scomparsaDF-LIT
Il diffusore soddisfa la comune esigenza di installazione sia a parete che a soffitto.
Dettagli installazione a parete:
DF-LIT-E-3.0
Instrucciones de montaje
El difusor satisface la necesidad común de instalación tanto en pared como en techo. No obstante existen otras variantes
e información más detalla en el manual de instrucciones expecifico, que se encuentra disponible para su descarga en la
página web www.koolair.com.
Detalle de instación en pared:
COTA INF. TECHO
1.- Colgar difusor o conjunto difusor + plenum
del forjado mediante varillas roscadas ancladas
a forjado superior.
2.- Regular mediante las varillas roscadas la
altura del conjunto para que la parte inferior del
difusor esté a la cota de cara inferior techo.
A continuación se muestran las instrucciones de montaje de DF-LIT-E-3.0 en techo abierto (Difusor + Plenum).
15
DF-LIT-E-3.0
Instrucciones de montaje
El difusor satisface la necesidad común de instalación tanto en pared como en techo. No obstante existen otras variantes
e información más detalla en el manual de instrucciones expecifico, que se encuentra disponible para su descarga en la
página web www.koolair.com.
Detalle de instación en pared:
COTA INF. TECHO
1.- Colgar difusor o conjunto difusor + plenum
del forjado mediante varillas roscadas ancladas
a forjado superior.
2.- Regular mediante las varillas roscadas la
altura del conjunto para que la parte inferior del
difusor esté a la cota de cara inferior techo.
A continuación se muestran las instrucciones de montaje de DF-LIT-E-3.0 en techo abierto (Difusor + Plenum).
15
Di seguito sono riportate le istruzioni di montaggio per DF-LIT-E-4.0 a soffitto aperto (Diffusore + Plenum).
1 - Appendere il diffusore o il gruppo diffusore + plenum
dal pavimento utilizzando barre filettate ancorate al
pavimento superiore.
2 - Regolare l’altezza del gruppo utilizzando le aste
filettate in modo che la parte inferiore del diffusore sia
al livello della parte inferiore del soffitto.